
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HƯƠNG SƠN 
 

Số: 4707 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                   

Hương Sơn, ngày  05 tháng 10 năm 2023 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện 

 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 

16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Phan Tiến Hùng, Trưởng phòng Nội vụ làm Ủy viên Thường trực 

thay ông Lê Quang Hồ chuyển công tác. 

2. Ông Trần Quỳnh Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện làm 

Ủy viên. 

3. Bà Hà Thị Minh Thành Phó Chủ tịch phụ trách Hội Liên hiệp phụ nữ 

huyện làm Ủy viên thay bà Võ Thị Hương chuyển công tác. 

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 3285/QĐ-UBND ngày 

02/8/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi 

đua  Khen thưởng huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; thủ trưởng các 



đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TT Huyện uỷ; 

- TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

 

 

 Trần Bình Thân 

 

 


		2023-10-06T08:53:19+0700


		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2023-10-06T09:37:03+0700




